2024

Hinweis:

In die Pokalwertung kommen alle Ergebnisse von Teilnehmern, die mindestens an drei Veranstaltungen teilgenommen haben.

5. Halbstundenpaarlauf - Frauen

Platz
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Name

Kimberly Junker
Iryna Baluchynska
Lea Kauschke
Josy Schmidt
Emilia Seidlein
Jule Radloff
Fiona Kobermann
Merle Hornke
Nora Winkler
Julia Hasse
Hermine Seidlein
Paula Schade
Carlotta Riebau
Anke Stutz
Yasmin Ameur
Amelie Engel
Rachele Messai
Mary-Lou Bellmann
Mia Ahrenberg
Ana Ismailovska
Martha Seppelt
Nora Winkler
Livia Vogt

Paula Schade
Sabine Lahmann
Luna-Marie Wolframm
Emma Nelken
Lucy Loenhardt
Marla Emmrich
Bettina Martschei
Pia Janke

Emma Nelken
Lucy Leonhardt
Anna Heinrich
Fiene Neumann
Sofia Kehnappel

2011
2012
2013
2011
2008
2012
2012
2012
2013
2012
2014
2012
2009
1966
2012
2009
2015
2013
2012
2008
2010
2013
2012
2012
1974
2012
2013
2014
2012
2009
2012
2013
2014
2013
2014
2014

Verein

Flamonte

IGS Erwin Fischer
Montessori-Schule
IGS Erwin Fischer
Monte

Flamontini

IGS Erwin Fischer
Flamontini
Flamontini
Flamonte-Leichtathletik
Monte

IGS Erwin Fischer
Montessori-Schule
Leichtathletik inclusiv
IGS Erwin Fischer
Montessori-Schule Greifswald
Montessori

IGS Erwin Fischer
IGS Erwin Fischer
IGS Erwin Fischer
VCG

IGS Erwin Fischer

OTG

Flamontini

oTG

Flamontini
Flamonte

IGS Erwin Fischer
OTG

Monte
Flamontieni
Monte

Fir die Gesamtwertung werden maximal die vier besten Ergebnisse von insgesamt fiinf Laufen bericksichtigt!

Name

Alva Raguse

Talina Ewaldt

Isalie Kasch
Mary-Lou Bellmann
Cara Leonhardt
Lilly Radloff
Yasmin Ameur
Julia Hasse
Liesbeth Van der Linden
livia vogt

Sofia Kehnappel
Malia Maal3

Chiara Lammertz
Anja Otto

Fiona Kobermann
Nike Rockstroh
Emilia Markert
Josy Schmidt
Andjela Ismailovska
Mathilda Mohring
Marla Gerecke
Monique Winkler
Julia Hasse

Malia Maaf3

Anke Rohl
Mara-Sophie Schnuchel
Nora Winkler

Mara Schnuchel
Livia Vogt

Maya Jahns

Paula Schade
Annika Schénrock
Tami Reichhardt
Klara Heinrich
Greta Abraham
Hermine Seidlein

2011
2012
2012
2013
2008
2014
2012
2012
2012
2012
2014
2012
2008
1971
2013
2008
2014
2011
2012
2009
2011
1985
2012
2012
1975
2012
2013
2012
2012
2009
2012
2013
2013
2017
2013
2014

Verein

Flamonte

IGS Erwin Fischer
Montessori-Schule
IGS Erwin Fischer
Monte
Flamontini

IGS Erwin Fischer
Flamontini
Flamontini
Flamonte-Leichtathletik
Monte

IGS Erwin Fischer
Flamonte LA
ausdauerclub
IGS Erwin Fischer
Flamonte
Montessori

IGS Erwin Fischer
IGS Erwin Fischer
IGS Erwin Fischer
VCG

IGS Erwin Fischer
HSG Uni Greifswald
OTG

oTG

IGS Erwin Fischer
0ozZG

Monte

Monte

Monte

1. Lauf
Laufstr.
(km)
6,99
7,031

5,47
5,92
5,69

6,68
6,32

5,91

Wertung
(Punkte)
45
50
&
37
34
40
39

35

38

36

32

2. Lauf
Laufstr.
(km)
7,247
7,031

5,606
6,62
5,925
5,571
6,779
6,708

5,852
6,282

6,307

5,852

Wertung
(Punkte)
50
45

32
38
35
31
40
39

34
36

37

33

3. Lauf
Laufstr.
(km)
7,204
6,688
6,857

6,315
6,055

6,009
5,795
5,855
6,013
4,58

5,464
5,109
6,478
6,437

6,415

6,357

5,956

Wertung
(Punkte)
50
40
45

35
34

32
28
29
33
29
24
21
39
38

37

36

31

4. Lauf
Laufstr.
(km)
6,64
7,00
5,49
6,37

5,90

4,72
4,81

6,24

5,53

5,11

Wertung
(Punkte)

45
50

35
40

38

37

30

32

33

39

36

34

5. Lauf
Laufstr.
(km)
7,31
6,65
7,54
555

5,74

4,92
4,92
S99

5,57

5,43

Wertung
(Punkte)
45
40
50
&

36

38

35

30
31
33

39

37

34

32

Stand:  02.01.2025
Gesamt

Laufstr. Wertung

(km) (Punkte)
28,75 190
27,40 180
21,396 145
22,12 133
19,303 113
17,90 106
17,03 101
13,46 80
13,02 78
12,619 76
11,72 69
12,291 68
11,692 65
11,595 64
10,728 63
9,732 62
9,499 60
11,014 57
9,936 54
6,497 39
6,478 39
6,238 39
6,437 38
6,179 38
6,415 37
6,307 37
5,899 37
6,357 36
5,91 36
5,525 36
5,569 34
5,11 34
5,852 33
5,434 32
5,429 32
5,956 31




37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

Kaja Schuldt
Kristina Finger
Anne Schnuckel
Kristina Finger
Lia Lehmann
Sofie Raase

Elise Dittmann
Nora Winkler
Pauline Prellwitz
Isabelle Lembcke
Maximilian Schwebe
Greta Abraham
Luce Dangelat
Nele Nehmzow
Henriette Schafer
Lara Neumann
Juna Krause
Paula Hofer
Tamara Dunzig
Flora Quade
Frieda Wittenbecher
Nike Pillat

2009
2008
1982
2008
2016
2014
2011
2013
2012
2009
2009
2013
2011
2016
2008
2008
2014
2009
2018
2008
2008
2008

HSG Uni Kanu
oTG

Monte

Flamontini

VCG

oTG

Montessori
Montessori-Schule
Monte

Sturmvogel Lubmin
Monte
Montessori-Schule
Montessori
Montessori-Schul
Sturmvogel Lubmin
Monte
Montessori-Schule
Montessori

6. Halbstundenpaarlauf - Ménner

Platz
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Name

Edgar Malik
Kilian Truthmann
Elia Klamm

Ben Wollenzin

Sjard Thore Hannemann

Arthur Bemowski
Richard Wasmund
Luis Hesse

Emil Zademack
Amirali Abbaszadeh
Konrad Seppelt
Enrik Wolf
Roberto Wiirfel
Jakob Michel
Kevin Agyei
Lennox Nagel
Clemens Geitz
Leon MaalB3

Linus Harcks

2016
2013
2013
2013
2013
2015
2016
2013
2015
2013
2010
2014
1959
2014
2010
2009
2009
2009
2009

Verein

HSG Uni Greifswald
Monte

IGS Erwin Fischer

IGS Erwin Fischer
Monte

HFC Greifswald 92 e.V.
HSG UniGreifswald
IGS Erwin Fischer
Monte

IGS Erwin Fischer
Monte

HSG Radsport

LSV Teterow
Montessori-Schule Greifswald
IGS Erwin Fischer

IGS Erwin Fischer
Monte

HFC Greifswald

IGS Erwin Fischer

Janne Schuldt
Leni Siedler
Tami Reichardt
Leni Siedler
Juna Krause
Mathilda Wrozyna
Bruna Herzig
Ulrike Radloff
Lina Walter
Frida Knaak
Hjordis Hohmuth
Katja Arvidson
Marie Vopel
Janin Lenz

Ida Pokrandt
Hannah Kjellberg
Lia Lehmann
Clea Bossaller
Jolina Lopenz
Hanna Klinke
Madleen Haase
Helene Watje

Name

Christoph Malik
Patrick Truthmann
Oleksii Pavlovskyi
Collin Villmow
Martin Reul
Gustav Arvidson
Lasse Wolf
Matteo Gerstenkorn
Edgar Schadow
Finn WeiB3
Clemens Geitz
Hendrik Wasmund
Theodor Wiirfel
Bentlin Onni
Lennox Nagel

Till Barke

Konrad Seppelt
Felix Beuster
Oliver Hinz

2015
2009
2013
2009
2014
2015
2011
1978
2013
2009
2009
1981
2011
2016
2008
2007
2016
2009
2019
2008
2009
2008

1988
1985
2013
2013
2013
2016
2016
2013
2014
2012
2009
2014
2016
2013
2010
2010
2010
2009
2009

Monte

OoTG

Monte

Flamontini

VCG

OoTG

Montessori
Montessori-Schule
Monte

Sturmvogel Lubmin
Monte
Montessori-Schule
Montessori
Flamonte LA
Sturmvogel Lubmin
Monte
Montessori-Schule
Montessori

Verein

HSG Uni Greifswald
Monte

IGS Erwin Fischer
IGS Erwin Fischer
HSG Kanu

GFC Tradition
IGS Erwin Fischer
Monte

IGS Erwin Fischer
Monte

HSG Radsport
LSV Teterow
Montessori-Schule
IGS Erwin Fischer
IGS Erwin Fischer
Monte

HFC Greifswald
IGS Erwin Fischer

1. Lauf
Laufstr.
(km)
7,40
7,07
6,56
5,22

31

30

Wertung
(Punkte)
50
45
40
37

39

4,878

2. Lauf
Laufstr.
(km)
7,51
7,234
6,31
5,35
5,52
5,02

6,59
6,13

30

Wertung
(Punkte)
50
40
38
34
35
33

39
37

45

5,905

5,75

5,68

5,468
5,407
5,285
5,056
4,992
4,922
4,908
4,882
4,673
4,645
4,482
4,473
4,245
3,769

3. Lauf
Laufstr.
(km)
7,789
7,488
6,097
4,886
5,361
532
7,234
6,498
5,835
5,709
7,639
7,542
6,229

7,793

7,714

30

27
26
25
23
22
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10

Wertung
(Punkte)
45
37
31
21
23
24
36
33
27
26
39
38
32

50

40

4,81

4. Lauf
Laufstr.
(km)
8,02
7,45
5,93

5,297
5,58
7,15
6,28

5825)
7,72
7,61
6,10
5,36

31

Wertung
(Punkte)
50
38
31

26
29
37
35

25
45
39
33
27

5. Lauf
Laufstr.
(km)
7,40
3,44
5,65
5,23
6,89

6,49

5,21
8,03

7,47

29

Wertung

(Punkte)

39
24
30
27
37

35

26
50

45

5,28 31
4,81 31
5,905 30
5,26 30
4,88 30
4,686 29
5,75 27
5,68 26
5,468 25
5,407 23
5,285 22
5,056 20
4,992 19
4,922 18
4,908 17
4,882 16
4,673 15
4,645 14
4,482 13
4,473 12
4,245 11
3,769 10
Gesamt
Laufstr. Wertung
(km) (Punkte)
30,71 195
29,57 162
24,90 140
18,90 116
21,82 114
21,21 113
21,27 110
19,37 107
18,45 99
16,29 90
15,36 84
15,15 77
12,33 65
10,57 53
8,03 50
7,79 50
7,47 45
7,36 45
7,71 40




20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.

7. Halbstundenpaarlauf - Mix

Lennox Nagel
Leonard Anders
Darek Slowinski
Stephan Waak
Emil Zademack
Amirali Abbaszadeh
Robbie Lehmann
Vincent Piechullek
Arno Stuhr

Luis Hesse

Bruno Hippodt
Finn Voigt

Oskar Gerecke
Fiete Albustin
Renique Bellmann
Malte Wellnev
Onni Bentlin
Valentin Tanejew
Justin Langer
Karim Ameur

- Sander Hasse
Erik Blicher

Ben Schade

Ben Reiter

Felix Braun

2009
2014
2010
1980
2015
2013
2013
2011
2010
2013
2014
2008
2008
2010
2009
2009
2013
2011
2009
2010
2012
2008
2012
2012
2018

IGS Erwin Fischer
Montessori

IGS Erwin Fischer
Flamontis

IGS Erwin Fischer

Monte

IGS Erwin Fischer

IGS Erwin Fischer

Monte

IGS Erwin Fischer
Montessori-Schule Greifswald
IGS Erwin Fischer

IGS Erwin Fischer

Monte

Montessori-Schule Greifswald

IGS Erwin Fischer

IGS Erwin Fischer
Flamonte-Leichtathletik
Montessori

IGS Erwin Fischer

IGS Erwin Fischer
Sturmvogel Lubmin

Platz
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Name

Mik Golzow
Arwed Gibb
Florentine Martens
Jonathan Baumann
Anton Zademack
Christian Séhnel
Sveto Georgiew
Bendix Baschin
Emil Hinz

Milene Johns
Michael Mrozinski
Julia Trense

Selin Raase
Johannes Mahner
Bastian Doss

2013
1992
2014
2014
2013
2011
1986
2012
2013
2004
1967
1986
2007
1985
2011

Verein
HSG Uni Greifswald

HSG Leichtathletik
HSG Uni Greifswald
HSG

IGS Erwin Fischer
Monte
Leichtathletik inklusiv

HSG Uni Greifswald
Monte

Seesportclub HGW
MRV

Oliver Hinz
Torsten Anders
Oliver Hinz

Fritz Waak

Oskar Kuba
Oleksii Pavlovskyi
Abdulrahman Kashid
Edgar Thiesen
Finn Molnar
Matteo Gerstenkorn
Leonhard Troschke
Arno Stuhr
Theodor Winter
Lee Slowie

Paul Gellentin
Jannik Pietznev
Jakob Michel
Leopold Michel
Karim Ameur
Justin Langner
Finn Jeske

Manuel Késter

Ben Reiter

Ben Schade

Felix Liebmann

Name

Ilka Jékel

Grit Blttner
Matthias Martens
Ulrike Baumann
Liesbeth Schreiber
Silvia Séhnel
Susanne Adler
Thora Baschin
Ronja Hinz
Hannes Kuntermann
Ramona Rudolph
Sielski Ronny
Christian Raase
Finja Mahner
Emma Berndt

2009
1986
2009
2015
2014
2013
2014
2010
2010
2013
2014
2010
2008
2008
2010
2008
2014
2011
2010
2010
2011
2009
2012
2013
2017

1980
1973

1975 |-

1986
2014
1977
1970
2015
2015
2002
1970
1976
1982
2011
2010

IGS Erwin Fischer
HSG
IGS Erwin Fischer

IGS Erwin Fischer

Monte

IGS Erwin Fischer
IGS Erwin Fischer
Monte

IGS Erwin Fischer
Montessori-Schule
IGS Erwin Fischer
IGS Erwin Fischer
Monte

Flamontini

IGS Erwin Fischer
IGS Erwin Fischer
Montessori

IGS Erwin Fischer
IGS Erwin Fischer
Sturmvogel Lubmin

Verein

Greifswald
HSG

Flamontini

IGS Erwin Fischer
Monte

TeamK

Pommern Surfe.V.

Seesportclub HGW
Laufmitzen Usedom

5,29

1. Lauf
Laufstr.
(km)
7,101
4,46

6,28
6,22

6,70
5,34
5,64

38

Wertung
(Punkte)
50
31

39
38

40

33
34

45

2. Lauf
Laufstr.
(km)

6,82

713

6,23
6,516

36

Wertung
(Punkte)

45
50

38
40

35

36

7,105
6,511

5,917

5,851

5,555

5338

3. Lauf
Laufstr.
(km)
7,202
7,204
7,159
6,648
6,624
6,823
6,684

5,767

6,957
5,801

35
34

29

28

25

22

Wertung
(Punkte)
45
50
40
36
35
38
37

32

39
33

7,67

6,99

5,76

5,47

5,21

4. Lauf
Laufstr.
(km)
7,43
7,01
6,81
6,58
6,20
6,94

5,80
7,30
6,88

40

36

34

32

30

28

24

Wertung
(Punkte)
50
40
36
85
34
39

33
45
37

32

7,42
7,06

6,03
5,90

5. Lauf
Laufstr.
(km)
7,127
7,221
6,652
6,754
6,63
7,228
6,821
5,675

7,45

4,932
8,011

40
38

36

34

33

32

29

28

25

Wertung
(Punkte)
38
39
35
36
34
40
37
33

45

32
50

7,67
7,42
7,06
5,29
6,99
6,60
5,93
7,11
6,51
6,48
6,11
6,23
6,08
6,03
5,90
5,76
5,92
5,64
5,85
5,56
5,47
5,56
4,29
5,21
5,33

Laufstr.
(km)
28,86
28,25
27,75
26,26
25,99
21,00
20,21
16,48
17,20
14,75
13,84
11,62
10,04
8,01
7,03

40
40
38
38
36
36
36
35
34
34
34
33
32
32

30
29
29
28
28
28
25
25
24
22

Gesamt

Wertung
(Punkte)
183
174
161
149
147
117
114
101
99
90
76
69
64
50
45




16. |Noah Hoffmann 2015 |Flamonte Margarete Mossner 2015 |Flamonte 6,44 39 6,44 39
17. |Emma Berndt 2010 |MRV Peenemiinde Bastian Doss 2011 [MRV Peenemiinde 6,88 38 6,88 38
18. [Nina Rapphahn 2011 Christopher Gottschalk 1990 |ZR Team 6,20 37 6,20 37
19. |Lissy Schulz 2015 [Monte Mayk Schulz 1975 [Monte 6,12 37 6,12 37
20. |Ulrike Radloff 1978 |- Marcel Baschin 1986 |'- 6,03 36 6,03 36
21. |Margarete Mossner 2015 |Flamonte Noah Hoffmann 2015 [Flamonte 6,03 35 6,03 35
22. |Pia Janke 2012 |IGS Erwin Fischer Damian White 2013 |IGS Erwin Fischer 5,22 34 5,22 34
23. |Edgar Fenske 2011 |HSG Uni Greifswald Elise Mockler 2011 |HSG Uni Greifswald 5,02 33 5,02 33
24. |Damian White 2013 |IGS Erwin Fischer Pia Janke 2013 |IGS Erwin Fischer 4,94 32 4,94 32
25. |Cotti Waak 1982 [Monte Fritz Waak 2015 [Monte 4,51 32 4,51 32
26. |Cornelius Gancler 2008 |Montessori Leni Siedler 2009 [Montessori 5,65 31 5,65 31
27. |Lea Buttner 2016 Arvid Truthmann 2017 |Monte 4,866 31 4,87 31
28. [Mia Kessler 2013 Dirk Erdmann 1980 4,86 31 4,86 31
29. |Sara Baguhl 2009 |Montessori-Schule Greifswald Hannes Howe 2008 |Montessori-Schule 5,439 30 5,44 30
30. |Detlef Stréming 1955 Susanne Stroming 1956 4,485 30 4,49 30
31. |Emilia Markerd 2014 |Monte Schule Stephan Kell 1977 |Monte Schule 4,33 30 4,33 30
32. |Rebecca Hofmann 2015 |Sturmvogel Lubmin Edgar Hofmann 2017 [Sturmvogel Lubmin 5,221 29 5,22 29
33. [Julia Truthmann 1987 |Monte Arvid Truthmann 2017 |Monte 5,211 28 5,21 28
34. |Jona Wolf 2015 [HSG Team Radsport Johanna Wolf 2017 |HSG Team Radsport 5,066 27 5,07 27
35. |Nele Baguhl 2009 [Monte Jaris Haubold 2009 |Monte 4,655 26 4,66 26
36. |Detlef Stréoming 1955 |Freizeit Susanne Stréming 1956 |Freizeit 4,246 25 4,25 25
37.
38.
8. Stundenpaarlauf-Frauen
1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf Gesamt
Platz [IName Jg. Verein Name Jg. Verein Laufstr. i Wertung Laufstr. | Wertung| Laufstr. Wertung | Laufstr. | Wertung Laufstr. Wertung [ Laufstr. Wertung
(km) (Punkte) (km) (Punkte) (km) (Punkte) (km) (Punkte) (km) (Punkte) (km) (Punkte)
1 |Babett Zschieschang 1982|Surfverein Anne Dahlmann 1982 |HSG Uni Greifswald 12,072 45 12,66 50 12,45 40 12,228 45 49,42 180
2 |Liv Taufer 2013 Antje Taufer-Schneidewind | 1978 12,117 50 12,14 40 12,60 50 36,85 140
3 |Fine Radloff 2010|Flamonte Maja Seidlitz 2011 |Flamontini 11,74 40 12,26 45 11 50 34,93 135
4 |Marta Gerecke 2011|VCG Martha Seppelt 2011 |[VCG 12,58 45 12,912 50 25,49 95
5 |Vicki Hollatz 1974|HSG Uni Greifswald Katharina Brandt 1984 |HSG Kanu 12,09 39 11,86 39 23,94 78
6 |Nike Rockstroh 2008 |Flamonte Frieda Wittenbecher 2008 10,91 38 10,91 38
9. Stundenpaarlauf-Manner
1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf Gesamt
Platz [Name Jg. Verein Name Jg. Verein Laufstr. Wertung Laufstr. Laufstr. Wertung Laufstr. éWenung Laufstr. Wertung || Laufstr. Wertung
(km) (Punkte) (km) (km) (Punkte) (km) (Punkte) (km) Punkte) (km) (Punkte)
1. |Christian Meyer 1972 [Greifenpower Sebastian Hinz 1984 |Greifenpower 14,744 45 14,899 15,09 40 12,119 35 14,916 40 59,65 164
2. |Christian Pantke 1976 |Pommernsurf Mike Gerschau 1973 |HSG Triathlon 14,571 40 14,986 15,022 39 15,07 40 12,148 34 59,649 159
3. [Stephan Zschieschang 1976 [Surfverein Frank Dahlmann 1979 |- 14,34 i 39 14,659 14,227 ¢ 37 | 14,046 37 || 5728 % 151
4. |Martin Osterreich 1996 (Weber Paul Wendt 1982 |Weber 16,944 | 50 | 17,0731 50 17,09 50 | s1,11% 150
5. |Hans-Dieter Kammerahl 1955 |Laufmiitzen Usedom Bastian Wolfgram 2009 |Laufmiitzen Usedom 13,803 14,592 38 14,765 39 43,16 113
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

10. Stundenpaarlauf-Mix

Sebastian Rof3
Ekkehard Gerecke
Torsten Teschke
Ferenc Wessel
Maximilian Fehlhaber
Ekkehard Gerecke
Sebastian Braun

Herr Andreas Wolfgramm
Steve Wege

Andreas Wolframm
Andreas Wolfgram
Maik Quinius

Torsten Schmidt

1979
1983
1975
2003
2007
1983
1980
1972
1992
1972
1972
1988
1968

Platz
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Name

Ole Petter

Laura Promehl
Torsten Wirfel

Lisa Wagner

Frau Helena Wolter
Doreen Rebentisch
Michael Wachs
Maximilian Fehlhaber
Sebastian Rof3
Mathias Zietal
Mathis Walther
Oskar Gerecke

2002
1996
1988
1994
1976
1984
1980
2007
1979
1980
2012
2008

Laufmitzen Usedom
Flamonte

FSV Fortuna Neuenkirchen
MFC Greifswald

Flamonte

Flamonte

Bodytec xpert
Dartfighters Greifswald
bodytec-Xpert
Bodetec-xpert

Verein
HSG Uni Greifswald

LSV Teterow
Laufmitzen Usedom
Team No.5

Laufmitzen Usedom
Flamonte
Laufmitzen Usedom

Montessori-Schule Greifswald

Niko Rohl

Ferenc Wessel
Konrad Schopf
Mattes Pittner
Christian Fehlhaber
Christian Fehlhaber
Christian Fehlhaber
Schopf Konrad
Marcus Waschnewski
Konrad Schopf
Torsten Schmidt
Torsten Teschke
Alex Birk

Name

Lena Kehnappel
Mathias Promehl
Petra Wrfel
Patrick Nett
Mathias Zietal

Rick Mokosch
Manuela Ehrke
Mathilda Lehrkamp
Christina Kéammerer
Helena Wolter

Liv Taufer

Leonie Lenz

1986
2003
1979
2005
1978
1978
1978
1979
1990
1979
1968
1975
1972

2004
1981
1962
1985
1980
1987
1981
2007
1973
1976
2013
2007

Laufmitzen Usedom
HFC Greifswald

FC Landhagen
Flamonte

Bodytec xpert
Seesportclub Greifswald
bodytec-Xpert
Bodetec-xpert

FSV

Verein

LSV Teterow
Laufmitzen Usedom
Team No.5

HSG Uni Greifswald
Laufmiitzen Usedom
Flamonte
Laufmitzen Usedom

Montessori-Schule Greifswald

13,071 38
15,326 50
1. Lauf
Laufstr. i Wertung
(km) (Punkte)
15,94 ¢ 50,00
11,52 40
13,46 45

13,496
15,38

15,006

14,321

2. Lauf
Laufstr.
(km)
13,61
11,516
12,69

85
50

45

37

Wertung
(Punkte)
50,00
40
45,00

13,915

15,314

3. Lauf
Laufstr.
(km)
14,413
12,042
12,473
13,22

11,831
10,582

36

45

38

37

Wertung
(Punkte)
50
39
40
45

38
37

12,991
15,23

14,685

4. Lauf
Laufstr.
(km)
13,88
12,04
12,84

12,48

14,37

36
45

39

Wertung
(Punkte)
45
38
40

39

50

14,016

16,297

14,608

13,123

5. Lauf
Laufstr.
(km)
12,078
13,201

12,219
15,502

12,8

10,275

36

45

38

85

Wertung
(Punkte)

38

45

39
50

40

37

39,80 107
30,61 95
27,09 74
15,33 50
15,01 45
15,31 45
16,30 45
14,69 39
14,11 38
14,61 38
13,70 37
14,32 37
13,12 85
Gesamt
Laufstr. Wertung
(km) (Punkte)
57,84 195
47,672 157
38,00 125
26,421 90
24,698 78
15,502 50
14,367 50
13,456 45
12,8 40
11,831 38
10,582 37
10,275 37




